## **Gemeinde Finsing**

85464 Neufinsing, Rathausplatz 1



## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 09.04.2018, um 19:15 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses in Neufinsing die 47. Sitzung des Bauausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

## Öffentliche Tagesordnungspunkte

Т		$\Box$	TI	ner	
	( )	$\boldsymbol{\vdash}$		101	na.

- 1. Genehmigung der Niederschrift vom 12.03.2018
- 2. Baugesuche
- 2.1. Anbau eines Wintergartens an ein bestehendes Zweifamilienhaus auf dem Grundstück Fl.Nr. 2628/1, Habichtweg 30, Vorderes Finsingermoos
- 2.2. Tektur zur Errichtung eines Zweifamilienhauses als Ersatzbau für das rückzubauende Wohngebäude (Bauabschnitt 2) auf den Grundstücken Fl.Nr. 2773/2 u. 2772/3, Im Einfang 8, Neufinsing
- 2.3. Neubau eines landwirtschaftlichen Weidenunterstandes auf dem Grundstück Fl.Nr. 46, Geltinger Str., Finsing
- 2.4. Antrag auf Vorbescheid für die Errichtung eines Wohnhauses auf dem Grundstück Fl.Nr.53, Neufinsinger Str. 7, Finsing
- 2.5. Neubau eines Bürogebäudes mit Lagerhalle auf dem Grundstück Fl.Nr. 1836/7, Oskarvon-Miller-Ring 10, Neufinsing
- 2.6. Neubau eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage auf dem Grundstück Fl.Nr. 481/14, Alte Post 5, Neufinsing
- 3. Anfragen, Wünsche und Informationen

Gemeinde Finsing, 29.03.2018

Max Kressirer

1. Bürgermeister